XucMmatynnumHa HaTanba CrtaHucnaBoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO
Homep B peecTpe uneHos POO
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
Iop. 1MUo
3aKJilouMBLUee
AOOroBop Ha

nposepeHue
OLLeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

4rno
37 XncmaTynanHa
H.C.

02.04.2024

4yno
38 XncmaTtynnanHa
H.C.

02.04.2024

4no
39 XncmaTynnmHa
H.C.

08.04.2024

4yro
40 XnucmaTynnmHa
H.C.

11.04.2024

4yno
41 XncmaTtynnunHa
H.C.

11.04.2024

4ro
42 XncmaTynanHa
H.C.

22.04.2024

4yno
43 XnucmaTynnmHa
H.C.

15.04.2024

CBepeHun

XvcmaTtynnmHa Hatanes CTaHncnaBoBHa

007590

16.09.2011

Ob6BLEeKT OueHKH

OOM 1 3eMeJibHbIN

y4acTokK

KBapTMpa

aBTOMOOWUIIb

3aTpaThbl Ha
BOCCTaHOBJIEHUE

uMyllecTBa noce

3aTonneHuns

3eMesibHbIN
y4acToK

3aTpaThbl Ha
BOCCTaHOBJIEHNE

mMmyulecTtBa nocne

3aTonneHuns

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

4yno
XncmaTtynnunHa
H.C.

4yno
XncmatynanHa
H.C.

4yno
XncmaTtynnunHa
H.C.

4yno
XncmaTynanHa
H.C.

4yno
XncmaTtynnunHa
H.C.

4yno
XncmaTynanHa
H.C.

4yno
XnucmaTynnmHa
H.C.

4yno
XncmaTtynnnHa
H.C.

4yno
XncmaTynanHa
H.C.

4yno
XncmaTtynnunHa
H.C.

4yno
XncmaTynanHa
H.C.

4yno
XncmaTtynnuHa
H.C.

18.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3aTpaThbl Ha
BOCCTaHOBJIEHNE
MUMyLLecTBa nocne
3aTonjieHus

[OM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

aBTOMOOUIb

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

4yno
XncmaTtynnunHa
H.C.

4yno
XncmatynanHa
H.C.

4yno
XncmaTtynnunHa
H.C.

4yno
XncmaTynanHa
H.C.

4yno
XncmaTtynnunHa
H.C.

4yno
XncmaTynanHa
H.C.

4yno
XnucmaTynnmHa
H.C.

4yno
XncmaTtynnnHa
H.C.

4yno
XncmaTynanHa
H.C.

4yno
XncmaTtynnunHa
H.C.

4yno
XncmaTynanHa
H.C.

4yno
XncmaTtynnuHa
H.C.

07.05.2024

16.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

30.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

30.05.2024

05.06.2024

07.06.2024

3eMebHbIN
y4acToK

aBTOMOOWUIIb

KBapTMpa

OOM 1N 3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

IOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

3aTpaThbl Ha
BOCCTaHOBJIEHNE
MUMyLLecTBa nocne
3aTonjieHus

3eMeibHbIN
y4acToK

OOM 1N 3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbI
y4acToK

COOpyXKeHue

3eMeibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU



68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

4yno
XncmaTtynnunHa
H.C.

4no
XncmatynanHa
H.C.

4yno
XncmaTtynnunHa
H.C.

4no
XncmaTynanHa
H.C.

4yno
XncmaTtynnunHa
H.C.

4no
XncmaTynanHa
H.C.

4yno
XncmaTtynnunHa
H.C.

4no
XncmaTynanHa
H.C.

4yno
XncmaTtynnunHa
H.C.

4no
XncmaTynanHa
H.C.

06.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

20.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

KBapTMpa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

OOM 1N 3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

IOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

[IOM U 3eMeJlbHbl
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH



