

Хисматуллина Наталья Станиславовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хисматуллина Наталья Станиславовна			
Номер в реестре членов РОО		007590			
Дата включения в реестр членов РОО		16.09.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
37	ЧПО Хисматуллина Н.С.	02.04.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38	ЧПО Хисматуллина Н.С.	02.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39	ЧПО Хисматуллина Н.С.	08.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
40	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.04.2024	затраты на восстановление имущества после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
41	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42	ЧПО Хисматуллина Н.С.	22.04.2024	затраты на восстановление имущества после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
43	ЧПО Хисматуллина Н.С.	15.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44	ЧПО Хисматуллина Н.С.	18.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
45	ЧПО Хисматуллина Н.С.	18.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Хисматуллина Н.С.	18.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47	ЧПО Хисматуллина Н.С.	23.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48	ЧПО Хисматуллина Н.С.	23.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49	ЧПО Хисматуллина Н.С.	23.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
50	ЧПО Хисматуллина Н.С.	24.04.2024	затраты на восстановление имущества после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
51	ЧПО Хисматуллина Н.С.	06.05.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52	ЧПО Хисматуллина Н.С.	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53	ЧПО Хисматуллина Н.С.	06.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
54	ЧПО Хисматуллина Н.С.	06.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

55	ЧПО Хисматуллина Н.С.	06.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
56	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57	ЧПО Хисматуллина Н.С.	16.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
58	ЧПО Хисматуллина Н.С.	15.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59	ЧПО Хисматуллина Н.С.	16.05.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
60	ЧПО Хисматуллина Н.С.	24.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
61	ЧПО Хисматуллина Н.С.	27.05.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62	ЧПО Хисматуллина Н.С.	30.05.2024	затраты на восстановление имущества после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
63	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64	ЧПО Хисматуллина Н.С.	31.05.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65	ЧПО Хисматуллина Н.С.	30.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66	ЧПО Хисматуллина Н.С.	05.06.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
67	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68	ЧПО Хисматуллина Н.С.	06.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
69	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71	ЧПО Хисматуллина Н.С.	18.06.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
72	ЧПО Хисматуллина Н.С.	18.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73	ЧПО Хисматуллина Н.С.	20.06.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
74	ЧПО Хисматуллина Н.С.	19.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75	ЧПО Хисматуллина Н.С.	21.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76	ЧПО Хисматуллина Н.С.	24.06.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
77	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости